РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2012
	х.Кринично-Лугский
	                    № 261

           О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 13.10.2012 № 196 «Об утверждении перечня подведомственных администрации Кринично-Лугского сельского поселения бюджетных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кринично-Лугского сельского поселения»
       В соответствии  с бюджетным законодательством
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести изменение в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 13.10.2012 следующие изменения:

1)  в приложении  «Перечень подведомственных администрации Кринично-Лугского сельского поселения бюджетных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кринично-Лугского сельского поселения» таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование (полное)
	Наименование (краткое)

	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»
	МУК ЦКС К-ЛСП

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры " Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения"

	МБУК БО К-ЛСП

   2.Настоящее постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения.

       3.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам экономики и финансов Ворощук Е.Г.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                              Г.В.Траутченко